UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRỰC NINH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

         Trực Ninh, ngày 01 tháng 3  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện kinh tế - xã hội tháng 02;

nhiệm vụ, chương trình công tác trọng tâm tháng 3 năm 2023

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh kính mời:

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo các cơ quan: Chi cục Thống kê, Chi cục Thuế khu

vực Nam Ninh, Bảo hiểm xã hội, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Dự Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện kinh tế - xã hội tháng 02; nhiệm

vụ, chương trình công tác trọng tâm tháng 3 năm 2023.

Thời gian: Từ 8 giờ, ngày 03/3/2023 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện Trực Ninh.

Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị báo cáo và các điều kiện phục

vụ Hội nghị.

Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên đưa tin

Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2023-03-01T07:17:56+0700

		2023-03-01T07:52:09+0700

		2023-03-01T07:52:09+0700